Nombre
SEBASTIAN ANDRES
HOLAN ALEJANDRA
BARBARA NICOLE
DIEGO NICOLAS

Apellido Paterno
MIRANDA
PINTO
CARDENAS
REQUENA

Apellido Materno
JARA

URZUA

ZENTENO
MORALES

Grado del Cargo que Suple Estamento del Cargo que Suple
10
10
10
8

w b W w



Jornada Laboral (H.H Mensual)

[ S T G

Fecha de Inicio de la Suplencia
01/01/2022
22/08/2022
16/05/2022
01/01/2022

Fecha de Término de la Suplencia
21/08/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022

Nro. Perfil de Cargo de Chile Valora

62
62
37
62



Cargo

PROFESIONAL
PROFESIONAL

Encargada de Presupuesto
PROFESIONAL

Direccidn a la que pertenece
Asesoria Juridica

Asesoria Juridica

Secpla

Secpla

Departamento al que pertenece
Asesoria Juridica

Asesoria Juridica

Secpla

Secpla

Unidad a la que pertenece
Asesoria Juridica

Asesoria Juridica

Secpla

Secpla



Nivel de Estudios

Titulo Profesional
5 Abogado
5 Abogada
5 Administrador Publico
5 Arquitecto

Asig. Profesional Art. 1 Ley N° 20.922 (Anual $)
2514697
1454387
2499456
4833238



Asig. Directivo Jefatura Art. 11 T. Ley 20.922 (Anual $)

o O O o

Asignacién Zona (Anual S)

O O O o

Asignacion Zona Planilla Suplementaria (Anual $)

o O O o



Zonas Extremas Bonificacion (Anual S)

o O O o

Zonas Extremas Bonificacién Compensatoria (Anual $)

o O O o



Mejoramiento Gestidn Municipal Asignacion (Anual $)
2155601
1012843
1740636
5352906

Mejoramiento Gestién Municipal Bonificacién Compensatoria (Anual $)

393827
178056
242330
908094



Horas Extraordianarias (Anual $)
293238
68630
0
1002540

Asignacion por Cambio de Residencia (Anual $)

o O o o

Asignacion de Pérdida de Caja (Anual $)

o O O o



Asignacion de Antigiiedad (Anual $)

o O O o

Incremento Previsional (Anual $)
737776
426695
733303
1354543

Bonificacion Articulo 21 de la Ley N° 19.429 (Anual S)

o O O o



Asignacion de Movilizacién (Anual S)

o O O o



