

Nombre	Apellido Paterno	Apellido Materno	Grado del Cargo que Suple	Estamento del Cargo que Suple
SEBASTIAN ANDRES	MIRANDA	JARA	10	3
HOLAN ALEJANDRA	PINTO	URZÚA	10	3
BARBARA NICOLE	CARDENAS	ZENTENO	10	4
DIEGO NICOLAS	REQUENA	MORALES	8	3

Jornada Laboral (H.H Mensual)	Fecha de Inicio de la Suplencia	Fecha de Término de la Suplencia	Nro. Perfil de Cargo de Chile	Valora
1	01/01/2022	21/08/2022		62
1	22/08/2022	31/12/2022		62
1	16/05/2022	31/12/2022		37
1	01/01/2022	31/12/2022		62

Cargo	Dirección a la que pertenece	Departamento al que pertenece	Unidad a la que pertenece
PROFESIONAL	Asesoría Jurídica	Asesoría Jurídica	Asesoría Jurídica
PROFESIONAL	Asesoría Jurídica	Asesoría Jurídica	Asesoría Jurídica
Encargada de Presupuesto	Secpla	Secpla	Secpla
PROFESIONAL	Secpla	Secpla	Secpla

Nivel de Estudios	Título Profesional	Asig. Profesional Art. 1 Ley N° 20.922 (Anual \$)
5	Abogado	2514697
5	Abogada	1454387
5	Administrador Público	2499456
5	Arquitecto	4833238

Asig. Directivo Jefatura Art. 11 T. Ley 20.922 (Anual \$)	Asignación Zona (Anual \$)	Asignación Zona Planilla Suplementaria (Anual \$)
---	----------------------------	---

0	0	0
0	0	0
0	0	0
0	0	0

Zonas Extremas Bonificación (Anual \$)	Zonas Extremas Bonificación Compensatoria (Anual \$)
0	0
0	0
0	0
0	0

Mejoramiento Gestión Municipal Asignación (Anual \$)	Mejoramiento Gestión Municipal Bonificación Compensatoria (Anual \$)
2155601	393827
1012843	178056
1740636	242330
5352906	908094

Horas Extraordinarias (Anual \$)	Asignación por Cambio de Residencia (Anual \$)	Asignación de Pérdida de Caja (Anual \$)
293238	0	0
68630	0	0
0	0	0
1002540	0	0

Asignación de Antigüedad (Anual \$)	Incremento Previsional (Anual \$)	Bonificación Artículo 21 de la Ley N° 19.429 (Anual \$)
0	737776	0
0	426695	0
0	733303	0
0	1354543	0

Asignación de Movilización (Anual \$)

0
0
0
0